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Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji kolejnej Rocznicy Święceń Kapłańskich i Biskupich z całego serca życzymy mocy i wytrwania na drodze pasterskiej, mocnego zdrowia i codziennej radości. Niech Duch Święty obdarza Ekscelencję swoimi darami i nieustannie czuwa, a Jezus Chrystus zawsze będzie przykładem niezłomności, prostoty, miłosierdzia i świętości.Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy wszelkich łask od wszechmogącego Boga. Niech zmartwychwstały Zbawiciel świata towarzyszy Ci w życiu i będzie twym najlepszym Przyjacielem. Życzymy też pogody ducha, niegasnącego zapału wiary, nadziei i miłości. Niech wszystkie nieszczęścia Cię omijają, a radość przychodzi codziennie. Szczęść Boże!Z modlitwą wdzięczni parafianie z Randziłowszczyzny  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji 30-lecia Święceń Kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, radości, cierpliwości i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg zawsze oświeca i błogosławi drogę życia i posługi kapłańskiej. Życzymy wiele sił w pracy duszpasterskiej, darów Ducha Świętego, spełnienia planów i zamiarów. Dziękujemy Ci za dobre i czułe serce, za naukę i wiedzę, którymi dzielisz się z nami, za troskę o nas i kościół, dziękujemy mamie Księdza za wychowanie dobrego kapłana, a Panu Bogu za to, że posłał nam Ciebie.Kółka Różańcowe, Komitet Kościelny i wierni parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Ejsmontowi z okazji Rocznicy Święceń Kapłańskich z całego serca życzymy mocnego zdrowia, sił, radości, życzliwych ludzi obok oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Twój św. Patron strzeże Cię w różnych sytuacjach życiowych i pomaga w pracy, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje. Niech Opatrzność Boża czuwa nad Tobą każdego dnia.Rodzice z rodziną◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Janowi Rejszelowi z okazji nadchodzących Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych: mocnego zdrowia, radości, mocy i cierpliwości w służbie duszpasterskiej oraz życzliwych ludzi. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, a św. Patron czuwa i towarzyszy w drodze do świętości.Wierni ze w. Skiersie◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Ejsmontowi z okazji 1. Rocznicy Święceń Kapłańskich przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Życzymy, by droga, wybrana dla Ciebie przez Boga, zawsze była oświecona  przez Matkę Najświętszą. Niech dobry Jezus trzyma Cię przy swoim sercu i obdarza swym błogosławieństwem oraz wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty będzie nieskończenie hojny na swe dary. Życzymy też zdrowia, pogody ducha, dobroci, radości i ciepła. Jesteśmy wdzięczni Bogu za Twe dobre serce i modlitwę.Halina i rodzina Kuźmickich◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji Jubileuszu Święceń Kapłańskich życzymy mocnego zdrowia, szczęścia i opieki Matki Bożej. Niech kapłaństwo będzie napełnione radością, dobrocią i nadzieją. Serdecznie dziękujemy za posługę w naszym kościele, za głoszenie słowa Bożego i troskę o świątynię. Wdzięczni jesteśmy Bogu za to, że Ksiądz jest z nami.Z modlitwą wierni z par. św. Michała Archanioła w Łukonicy◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Witalijowi Dobrołowiczowi z okazji Jubileuszu Święceń Kapłańskich z całego serca życzymy pogody ducha, mocnego zdrowia, radości i niezachwianej wiary. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, wynagrodzi i wzmocni. Szczęść Boże!Wierni z Łukonicy◊◊◊ Droga Siostro Weroniko Bliźniuk! Jesteśmy wdzięczni Bogu za Ciebie, Twoją posługę i za to, że rozpalony przez Ciebie płomyk miłości Bożej rozpala w nas ogień wiary, oraz za te pewność i spokój, którymi nas obdarzasz. Z okazji Twoich Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Jezus zawsze Cię obdarza radością, życzliwością i swoją miłością, a Matka Boża – Wspomożycielka Chrześcijan – nieustannie czuwa nad Tobą.Dzieci, młodzież, zakrystian i parafianie ze Smorgoń◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji 10. Rocznicy Święceń Kapłańskich składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, ciepłych słonecznych dni, obfitych darów i łask od Pana Boga, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz życzliwych ludzi obok. Dziękujemy za dobre i czułe serce, troskę o chorych i samotnych. Niech Pan Bóg za wszystko Cię wynagrodzi.Z najlepszymi życzeniami rodzice, siostra i brat z rodzinami◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Dymitrowi Urbanowiczowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie napełniony spokojem i Bożym błogosławieństwem, obok niech będą życzliwi ludzie, a zdrowie, radość i pomyślność nigdy nie opuszczają. Życzymy wszelkich łask Bożych oraz nieustannej opieki Matki Bożej i św. Jana Pawła II.Zdzisław z mamą Haliną ze Smorgoń
 ◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Jerzemu Kuźmiczowi z okazji 10. Rocznicy Święceń Kapłańskich pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej – najlepszej Matki kapłanów, darów Ducha Świętego, żeby otwierać serca ludzkie na Boga, a także zdrowia, pogody ducha, przyjaznych i serdecznych ludzi.Rodzina Kuźmiczów, Skubów i Łudzmiczów◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Dymitrowi Urbanowiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy, by światło Chrystusa oświecało Twą kapłańską drogę, a miłosierdzie i opieka Matki Bożej towarzyszyli Ci w każdej chwili życia. Szczodrych darów i mocy Ducha Świętego, cierpliwości, zdrowia i powodzenia we wszystkich sprawach. Niech na Twojej drodze życiowej zawsze spotykają się tylko życzliwi ludzie!Z szacunkiem „Legion Maryi” oraz parafianie z kapl. Jana Pawła II◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Janowi Rejszelowi z okazji zbliżających się Urodzin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień życia. Mocnego zdrowia i szczęścia na długie lata, które Ci przeznaczył Pan Bóg, siły, wytrwałości i niegasnącej energii w odnowieniu kościoła! Niech wszystkie Twoje dobre sprawy i zamiary kończą się sukcesem! Dziękujemy za Twoją ofiarność, dobre i czułe serce, szczerą modlitwę, cierpliwość do nas i wyrozumiałość. Życzymy, by nasze podziękowania i życzenia dostarczą chociażby odrobinę dobrego nastroju w tym Świątecznym dla Ciebie dniu.Wierni z kapl. Lipiczno◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Andrzejowi Znosce z okazji Urodzin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień. Matka Boża niech otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę duszpasterską i nieustannie obdarza swoimi darami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie napełnione pokojem i miłością. Szczęść Boże!Ojciec, mama oraz siostra z rodziną◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Pawłowi Ejsmontowi z okazji Rocznicy Święceń Kapłańskich przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: dobrego zdrowia, szczęścia, wielu łask Bożych, radości na każdy dzień życia oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.Młodzież z parafii  św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji 2. Rocznicy Święceń Kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech wspiera Księdza Maryja – Matka wszystkich kapłanów. Niech praca przynosi obfite owoce i jednoczy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię. Życzymy również pogody ducha i wiele radości każdego dnia, oby uśmiech zawsze gościł na Księdza twarzy. Do życzeń dołączamy naszą modlitwę. Szczęść Boże!Młodzież z parafii św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Proboszczowi Prałatowi Antoniemu Filipczykowi z okazji 32. Rocznicy Święceń Kapłańskich życzymy dużo zdrowia i wielu łask Bożych na dalszą pracę duszpasterską. Niech Duch Święty Księdzu błogosławi i umacnia duszę i ciało, Matka Boża opiekuje się Księdzem każdego dnia. Dziękujemy za wszystko, co Ksiądz zrobił w naszej parafii. Za modlitwę i dobre serce szczerze Księdza kochamy. Dziękujemy Bogu, że na swych życiowych drogach spotkaliśmy takiego Kapłana.Młodzież z parafii  św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Eugeniuszowi Uczkuronisowi z okazji 10-lecia Święceń Kapłańskich i pracy duszpasterskiej z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, dużo sił i wytrwałości w posłudze. Niech promienie miłości Bożej nieustannie wzrastają w Twoim sercu i rozpowszechniają się na całe życie. Życzymy niegasnącego zapału do pracy, obfitych darów i natchnienia Ducha Świętego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona na każdy dzień.Parafianie ze w. Stare Sioło
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